
 

 

Katowice, dnia 23.07.2021 r. 

 

 

Znak sprawy: ZP/07/2021 

 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY  

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

Zestaw 2 

 

 

dot. postępowania pn.:  

Termomodernizacja budynku Domu Studenta Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach, znajdującego się przy ul. Mikołowskiej 72d.                
 

Zamawiający informuje, iż do postępowania ZP/07/2021 wpłynęły następujące pytania 

Wykonawców:  

 

 

Pytanie nr 1  

Czy przewidują państwo renowacje schodów wejściowych do budynku z wykończeniem z płytek 

ceramicznych. Jeśli tak to prosimy o dodanie odpowiednich pozycji do przedmiaru. 

Odpowiedź: 

Schody wejściowe są poza zakresem przedmiotowego postępowania. 

 

 

Pytanie nr 2 

Prosimy o podanie specyfikacji wyłazu dachowego, który ma zostać wymieniony. 

Odpowiedź: 

Wyłaz dachowy pozostaje, jako podstawa pod ocieplenie. W przedmiarze poz. 63 należy 

„wyzerować”. 

 

 

Pytanie nr 3 

W przedmiarze brak pozycji demontażu starego wyłazu dachowego. 

Odpowiedź: 

Wyłaz dachowy pozostaje, jako podstawa pod ocieplenie. 

 

 

Pytanie nr 4 

W załącznikach do przetargu brak dokumentacji projektowej podestu stalowego, który ma zostać 

zamontowany na elewacji wschodniej. 

Odpowiedź: 

Specyfikacja podestu i schodów stalowych: 

- podest  – 200x150 cm z krat wema 30x2 mm, ocynk. 

- schody : stopnie systemowe -  9 x15 x 31 cm, szer. biegu schodów – 120 cm – w świetle balustrad 

z krat wema, ocynk. 

 - belki policzkowe, oparcie podestu, podpory x4 – rura prostokątna 150x70x4 mm, ocynk. 

- balustrady – systemowe – np. ze stali nierdzewnej lub ocynk.., wys. 110 cm 

Ciężar całkowity – ok. 450 kg. 

 



 

Pytanie nr 5 

dot. pkt. 11.1 warunki udziału w postępowaniu - ubezpieczenie OC Wykonawcy, czy Zamawiający 

uzna za spełniony warunek Wykonawców ubiegających się wspólnie o wykonanie zamówienia 

(konsorcjum firm), jeżeli Wykonawcy posiadają indywidualne ubezpieczenia OC na sumę 

gwarancyjną: Lider 7 000 000, 00 zł natomiast partner konsorcjum na kwotę 1 000 000,00 zł? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z uwagą do pkt 11.1 SWZ: „W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o 

udzielenie zamówienia (w szczególności członkowie konsorcjum, wspólnicy spółki cywilnej) 

ubezpieczenie winien posiadać każdy z Wykonawców występujących wspólnie lub wszyscy 

wykonawcy mogą być ubezpieczeni w ramach jednej łącznej polisy z zastrzeżeniem, iż suma 

gwarancyjna ubezpieczenia polisy indywidualnej lub łącznej nie może być niższa od określonej w 

warunku udziału w postepowaniu”, Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawcy 

wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia będą ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej 

w zakresie prowadzonej działalności indywidualnie lub łącznie na sumę w wysokości min 

3.000.000,00 zł. 

 

 

Pytanie nr 6 

dot. warunki udziału w postępowaniu - pkt. 11.2 a-c 

zgodnie z pkt. 11.2. w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, w 

naszym przypadku Konsorcjum, tylko jeden z członków może spełniać warunki podane w pkt. 11.2. 

W przypadku wypełniania załącznika nr 3 do SWZ, jeżeli Partner konsorcjum nie spełnia, któregoś 

z warunków np. zatrudnienia (natomiast spełnia je Lider), należy wykreślić ten punkt czy zapisać z 

oświadczenia Partnera Konsorcjum, czy może dodać dopisek, iż warunek spełnia Lider 

Konsorcjum? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z uwagą do pkt 12 lit. b) W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o 

udzielenie zamówienia (w szczególności członkowie konsorcjum, wspólnicy spółki cywilnej) 

oświadczenia składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. 

Oświadczenia winny potwierdzać spełnienie warunków udziału w postepowaniu w zakresie, w jakim 

każdy z Wykonawców wykazuje spełnienie warunków udziału, w przypadku Wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego, w oświadczeniu stanowiącym załącznik nr 

3 do SWZ, Wykonawca niespełniający danego warunku, powinien go przekreślić. 

 

 

Pytanie nr 7 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość wykonania obudowy filarów, słupów stalowych parteru, 

narożników ścian typu Lipsk itp. wskazanych w dokumentacji przetargowej w technologii 

niesystemowej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zastosowania technologii niesystemowej. 

 

 

Pytanie nr 8 

Jakimi kryteriami należy kierować się przy wyborze systemu elewacyjnego? 

Odpowiedź: 

System elewacyjny zgodny z dokumentacją projektową. Priorytetem jest okres gwarancji, 

dotyczący braku ponownego wystąpienia wykwitów przez okres min. 10 lat. 

 

 

Pytanie nr 9 

Pytanie ogólne poz. 3-5 rusztowania: brak wyliczenia czasu pracy rusztowań, proszę o wyjaśnienie 

czy i gdzie ująć? 



Odpowiedź: 

Czasu pracy rusztowań określa w przedmiarze poz. nr 123. 

 

Pytanie nr 10 

Pytanie ogólne: brak w zestawieniu stolarki (rys. nr 23) wymiarów fasady aluminiowej 2 szt., 

proszę o podanie wymiarów, proszę o wyjaśnienie czy i gdzie ująć, ponieważ brak jest ich w 

przedmiarach? 

Odpowiedź: 

Uzupełniono przedmiar o poz. nr 124. 

 

 

Pytanie nr 11 

Pytanie ogólne: w zestawieniu stolarki (rys. nr 23) są wykazane okna SYSTEMU ODDYMIANIA 

klatek schodowych typu: ON1, ON2, OW1, OW2, czy i gdzie ująć, ponieważ brak jest ich w 

przedmiarach? 

Odpowiedź: 

Wskazane w pytaniu okna są poza zakresem przedmiotowego postępowania. 

 

 

Pytanie nr 12 

W załączonym przedmiarze nie występują pozycje ON1, ON2, OW1, OW2 znajdujące się na 

zestawieniu stolarki jak również nie występuje pozycja fasady aluminiowej. Czy wskazane 

elementy są częścią niniejszego postępowania? 

Odpowiedź: 

Patrz: Pytanie nr 11 

 

 

Pytanie nr 13 

Na rysunku zestawienia stolarki widnieje informacja, że okna ON1, ON2, OW1 i OW2 mają być 

oknami systemu oddymiającego klatek schodowych. W dokumentacji załączonej do przetargu brak 

ich specyfikacji. Nie załączono również Projektu dostosowania budynku DS do aktualnych 

przepisów p.poż. Tom II – część elektryczna, gdzie ma się ona znajdować. Prosimy o uzupełnienie 

dokumentacji. 

Odpowiedź: 

Wskazane w pytaniu okna są poza zakresem przedmiotowego postępowania. 

 

 

Pytanie nr 14 

Część okien O1, O2 i O3 ma być wyposażona w szyby z kontrolą słoneczną. Na rynku występują 

trzy typy takich wkładów szybowych: selektywne, absorbcyjne lub refleksyjne. Prosimy o 

informacje jaki rodzaj wkładu szybowego zastosować. Zastosowane rozwiązanie będzie miało duży 

wpływ na cenę okien. 

Odpowiedź: 

Do wyceny okien O1, O2 i O3 należy przyjąć wkłady z szybami selektywnymi. 

 

 

 

Zamawiający 
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